1 Dönüme kadar olan şahsi alanın bit, pire ve kanatlı haşerat ilaçlaması 2.800,00 ₺ 
Her 1 Dönümlük artışta tarifeye eklenecek ücret 2.800,00 ₺ 

SPOR SALONU ÜCRETİ  
1 Aylık 250,00 ₺ 

PLANLI – PLANSIZ ALANDA İMAR DURUM BELGESİ ÜCRETİ (KAMU YAPILARI HARİÇ)  
Tapu Alanı Sıfır – Yüzelli (0 – 150) m2  2.000,00 ₺ 

Tapu Alanı Yüzellibir – İkiyüzelli (151 - 250) m2  2.500,00 ₺ 

Tapu Alanı İkiyüzellibir - Üçyüzelli (251 - 350) m2  3.000,00 ₺ 

Tapu Alanı Üçyüzellibir - Dörtyüzelli (351 - 450) m2 3.500,00 ₺ 

Tapu Alanı Dörtyüzelli üzerindekilerden her yüz (100) m2 için 400,00 ₺ 

PLANLI – PLANSIZ ALANDA İMAR BİLGİ FORMU ÜCRETİ (KAMU YAPILARI HARİÇ) 
Tapu Alanı Sıfır – Yüzelli (0 – 150) m2  468.83 ₺ 

Tapu Alanı Yüzellibir – İkiyüzelli (151 - 250) m2  535,81 ₺ 

Tapu Alanı İkiyüzellibir - Üçyüzelli (251 - 350) m2  569,30 ₺ 

Tapu Alanı Üçyüzellibir - Dörtyüzelli (351 - 450) m2 602,78 ₺ 

Tapu Alanı Dörtyüzelli üzerindekilerden her yüz (100) m2 için 100,46 ₺ 
YAZILI OLARAK İMAR DURUMUNUN BELİRTİLMESİ  1.500,00 ₺

[...]

KAMU KURUMLARI HARİÇ) 

Bin (1.000) m² ye kadar 32.500,00 ₺ 
Binbir - İkibin (1.001 - 2.000) m²  39.000,00 ₺ 
İkibinbir - Üçbin (2.001 - 3.000) m² 58.500,00 ₺ 
Üçbinbir - Beşbin (3.001 - 5.000) m² 97.500,00 ₺ 
Beşbinbir - Onbin (5.001 - 10.000) m² 195.000,00 ₺ 
Onbinbir (10.001) m² den sonraki her Beşbin (5.000) m² için 78.000,00 ₺ 
NOT 1: Enerji Üretim Alanı (GES, HES, RES vb) plan / plan değişikliklerinde 
belirlenen ücretin bir buçuk (1.5) katı alınır.  

NOT 2: Akaryakıt ve Servis İstasyonlarından belirlenen ücretin üç (3) katı alınır.  
NOT 3: Plan teklifi paftası içinde birden fazla onama sınırı var ise ücret hesabı ayrı ayrı yapılır. 
NOT 4: Bu ücretler hiçbir koşulda on yedi milyon (17.000.000,00 ) TL yi geçemez.  
SAYISAL HALİHAZIR HARİTALARIN MANYETİK ORTAMDA VERİLMESİ ÜCRETİ 
Pafta başına 15.000,00 ₺ 
JEOLOJİK VE JEOTEKNİK ETÜT RAPORUNUN MANYETİK ORTAMDA VERİLMESİ 
ÜCRETİ 
Etüt Raporu Ücreti 10.000,00 ₺ 
İMAR PLANI PAFTASI ÖRNEĞİ (ASLI GİBİDİR ONAYLI)

[...]

18.maddesinin (i bendinde) “Bütçe içi İşletme ile 6762 Sayılı Türk Ticaret Kanunu’na tabii ortaklıklar 
kurulmasına veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı 
kurulmasına karar vermek ” hükmüne istinaden Belediyemiz 2026 Mali Yılı bütçesinden 12.000.000,00-
TL (Onikimilyon Türk Lirası) aktarılarak, İnbel İnşaat Turizm Gıda Sanayi Ticaret Anonim Şirketi’nin 
sermaye artışı yapılmasına;  

Belediyemiz Meclisince oy birliği ile karar verildi.